BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ Năm 2025 ĐỢT 2
Kính gửi:  HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH đào TẠO TRình đỘ THẠC SĨ

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
1) Họ tên (ghi bằng chữ in hoa):

2) Ngày tháng năm sinh:

Nam (, Nữ (
3) Nơi sinh (ghi tên tỉnh theo giấy khai sinh):

4) Căn cước công dân:
Ngày cấp:

5) Dân tộc:
Quốc tịch:

6) Tôn giáo:

7) Đảng viên (
 Đoàn viên (

8) Hộ khẩu thường trú:

9) Địa chỉ liên hệ:

10) Cơ quan công tác hiện nay (nếu có):

11) Điện thoại nhà:

12) Điện thoại di động:

13) Địa chỉ Email:

14) Đã tốt nghiệp đại học ngành:

Hệ:
Loại:…........

Trường:

Năm tốt nghiệp đại học:

Điểm trung bình tích lũy:
/4.0 hoặc
/10

15) Ngành tốt nghiệp đại học thứ hai (nếu có):

Hệ:
Loại:….......

Trường:

Năm tốt nghiệp đại học:

Điểm trung bình tích lũy:
/4.0 hoặc
/10

16) Tôi  đăng ký dự tuyển đào tạo trình độ thạc sĩ của  Trường Đại học Cần Thơ năm 2025 đợt 2.
- Ngành/Chuyên ngành dự tuyển:

- Mã ngành:

- Hình thức đào tạo: Chính quy.

- Định hướng đào tạo (nghiên cứu/ứng dụng):

17) Chứng chỉ ngoại ngữ (nếu có):

18) Chi phí xét tuyển/thi tuyển (ghi rõ số tiền):

19) Bạn biết thông tin tuyển sinh và chương trình đào tạo sau đại học của Trường Đại học Cần Thơ từ đâu:

□ Website của Trường ĐHCT

□ Thông tin tuyển sinh ở bảng thông báo

□ Facebook

□ Google/Trang thông tin điện tử

□ SMS/ Zalo

□ Bạn bè/ người quen
□ Khác (xin vui lòng ghi rõ):

20) Lời cam đoan: Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu có sai sót tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.
Trân trọng kính chào.

Cần Thơ, ngày          tháng              năm 2025

Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

       BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Ảnh 3x4
 (không quá 3 tháng, có đóng dấu giáp lai khi ký xác nhận)
	LÝ LỊCH CÁ NHÂN

Họ và tên khai sinh (ghi chữ in hoa):

Ngày tháng năm sinh:
Nam (, Nữ (
Nơi sinh (ghi tên tỉnh theo giấy khai sinh):

Căn cước công dân:
Ngày cấp:

Nghề nghiệp, nơi làm việc hiện nay:

Hộ khẩu thường trú:

Địa chỉ liên lạc:

Ngày vào Đoàn TNCS HCM: ........./........../............... Ngày vào Đảng CSVN: ........./........../

Diện chính sách (nếu có):

1. TÓM TẮT QUÁ TRÌNH HỌC TẬP:

a. Đại học
Ngành học 1:

Loại hình đào tạo : .............................

Thời gian đào tạo: từ năm.............
đến năm..............

Trường tốt nghiệp:

Xếp hạng tốt nghiệp (xuất sắc, giỏi, khá, trung bình khá, trung bình):

Năm tốt nghiệp:

Ngành học 2 (nếu có):

Loại hình đào tạo : .............................

Thời gian đào tạo: từ năm.............
đến năm..............

Trường tốt nghiệp:

Xếp hạng tốt nghiệp (xuất sắc, giỏi, khá, trung bình khá, trung bình):

Năm tốt nghiệp:

b. Trên đại học:

Ngành học thạc sĩ:

Loại hình đào tạo: .............................

Thời gian đào tạo: từ năm.............
đến năm..............

Trường tốt nghiệp:

Xếp hạng tốt nghiệp (xuất sắc, giỏi, khá, trung bình khá, trung bình):

Ngày bảo vệ luận văn tốt nghiệp:

Các chứng chỉ khác (thời gian và nơi cấp):

c. Trình độ ngoại ngữ:

Anh (, Pháp (. Đã có chứng chỉ B1 (, B2 (, Khác:

Thời gian cấp chứng chỉ ngoại ngữ: ......./......./.............

Nơi cấp chứng chỉ ngoại ngữ: ......./......./.............

2. TÓM TẮT QUÁ TRÌNH LÀM VIỆC CỦA BẢN THÂN (từ khi tốt nghiệp đại học đến nay)

	Thời gian

(ghi từ ngày tốt nghiệp đại học đến hiện tại)
	Công việc và địa điểm
(Ghi chi tiết cụ thể công việc và nơi công tác theo từng thời điểm)

3. QUAN HỆ GIA ĐÌNH (Cha, mẹ, anh chị em ruột, vợ/chồng, con cái. Ghi rõ tên, tuổi, nghề nghiệp và hiện nay làm gì? Ở đâu?)
Cha:

Mẹ:

Anh, chị, em ruột

Vợ/Chồng, con cái:

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu có điều gì sai trái tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật.

............................., ngày ............ tháng ............ năm 20....

Cơ quan hoặc Địa phương xác nhận
Người khai ký và ghi rõ họ tên

(ký tên, đóng dấu)

PHIẾU DÁN ẢNH
· DÁN ẢNH

1. Thí sinh dán ảnh vào các khung dưới đây và điền các thông tin cá nhân vào phần sau mỗi tấm ảnh (chỉ dán 1 vệt keo ở giữa ảnh để thuận tiện trong việc dán giấy báo dự thi).

2. Ảnh dán phải đúng khổ 3x4cm và là ảnh mới nhất (không quá 03 tháng)
Họ và tên (viết chữ in hoa):

Ngày sinh (dd/mm/yyyy):
Nơi sinh (ghi tên tỉnh/TP):

Ngành dự tuyển:

Định hướng đào tạo (nghiên cứu/ứng dụng):

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XÁC NHẬN HỒ SƠ ƯU TIÊN

TUYỂN SINH ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ NĂM 2025 ĐỢT 2

Kính gửi:
Hội đồng tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ

Trường Đại học Cần Thơ

Tôi tên:

Ngày sinh:

Nơi sinh:

Dân tộc:

Căn cước công dân (số, ngày cấp, nơi cấp):

Địa chỉ thường trú:

Số điện thoại liên hệ:

Hiện nay đang công tác tại

Nơi công tác của tôi là địa phương được quy định là Khu vực 1 trong Quy chế tuyển sinh đại học hệ chính quy hiện hành.

Thời gian công tác (ghi thời gian cụ thể từ ngày nào đến hiện tại):

Tôi nộp hồ sơ đăng ký xét tuyển thạc sĩ ngành

Trân trọng./.
Hồ sơ đính kèm (Quyết định, Hợp đồng…):
Cần Thơ, ngày …… tháng …… năm……

Xác nhận của cơ quan công tác

       Người làm đơn

(ký và đóng dấu)

                             (ký và ghi rõ họ tên)

  TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ                BIÊN NHẬN HỒ SƠ DỰ TUYỂN THẠC SĨ

HĐTS ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ                            NĂM 2025 ĐỢT 2

I. Thông tin cá nhân: (Phần này thí sinh ghi trước khi nộp hồ sơ)
Ngành/Chuyên ngành đăng ký dự tuyển:  ….................................................................................

Họ và tên: …........................................................................................…...........................................

Nam, Nữ…........................................................................................…..............................................

Ngày tháng năm sinh…........................................................................................…...........................

Nơi sinh (ghi tên tỉnh hoặc thành phố theo khai sinh): …..................................................................
Địa chỉ…........................................................................................….................................................

…........................................................................................….............................................................

…........................................................................................….............................................................

II. Hồ sơ dự tuyển:

Hồ sơ gồm:

1.   Phiếu đăng ký dự tuyển (01 bản chính theo mẫu)
..
(
2.   Bảng điểm/Phụ lục văn bằng (01 bản sao có công chứng) ..

(
3.   Bằng tốt nghiệp đại học (01 bản sao có công chứng)

  (
4.   Lý lịch cá nhân (01 bản chính theo mẫu có ký xác nhận, có đóng dấu giáp lai ảnh)
..(
5.   Biên nhận hồ sơ đã điền đầy đủ thông tin theo yêu cầu (02 bản chính theo mẫu)
 (
6.   Căn cước công dân (01 bản sao có công chứng)
..
(
7.   Phiếu dán ảnh (dán kèm 3 ảnh cỡ 3x4 mới nhất, không quá 3 tháng)..
.
(
8.   Chứng chỉ miễn thi ngoại ngữ, nếu có (01 bản sao có công chứng).

(
9.   Hồ sơ xác nhận ưu tiên, nếu có (01 bản  sao có công chứng)
.
(
10. Bảng điểm Bổ sung kiến thức đối với ngành cần học BSKT (01 bản sao)

 (
11. Giấy xác nhận đối với bằng tốt nghiệp nước ngoài (01 bản sao có công chứng)
(
12. Công bố khoa học trên các tạp chí của Hội đồng chức danh GSNN, nếu có (01 bản sao)
(
* Tổng cộng:                  loại.
III. Chi phí dự tuyển:
- Chi phí xét tuyển/thi tuyển (ghi rõ số tiền):
Cần Thơ, ngày         tháng        năm 2025
            Người nộp hồ sơ

        Người nhận hồ sơ

ảnh 3x4cm

ảnh 3x4cm

ảnh 3x4cm